СОВЕТ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября  2024 года            №5/33-150                                     с.Барановка

	Об отмене некоторых решений Совета Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

На основании ст.21, 39 Устава Барановского сельского поселения Вольского муниципального района Саратовской области, Совет Барановского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Отменить следующие решения Совета Барановского муниципального образования:
- от 27 июня 2024 года №5/31-133 «О внесении изменений в решение Совета Барановского муниципального образования от 14 ноября 2022 года  №5/11-60 «Об утверждении Плана восстановления платежеспособности Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2022-2026 годы»,
 - от 06 сентября 2024 года №5/32-140 «О внесении изменений в решение Совета Барановского муниципального образования от 14 ноября 2022 года №5/11-60 «Об утверждении Плана восстановления платежеспособности Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на 2022-2026 годы».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Барановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://baranovskoevolskij-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Барановского муниципального образования.

Глава Барановского
муниципального образования                                                    Д.С.Куликов